
Genuss auf 1819 m ü.M

GETRÄNKE

Preise in CHF inkl. MWST - Alkohol: Bier & Wein ab 16 Jahren/Spirituosen & Cocktails ab 18 Jahren (Ausweiskontrolle)

SOFTGETRÄNKE

Mineralwasser 

Coca Cola, 

 3.00  3.50

2dl 3dl 5dl 1.5l

 5.00  13.00

Ice Tea Lemon, 
Rivella rot und 
Apfelschorle

 3.40  4.10  5.50

Espresso, Kaffee

Doppelter Espresso

Latte Macchiato 

Milchkaffee/Capuccino 

Warme/Kalte Milch

Warme/Kalte Schokolade/Ovomaltine

Warme/Kalte Schokolade/Ovomaltine

Punsch

mit Rahm

 4.20

 5.30

 4.90

 4.50

 4.50

 6.00

 4.50

 4.50

 4.00

Coretto Grappa 

Kaffee Fertig

Kaffee Baileys mit Rahm 

Holdrio 
Hagebuttentee mit Zwetschgen

 7.50

 8.50

 6.50

 7.50

Fröschli
Pfefferminztee mit grünem Vodka  7.50

Yeti Tee
Waldbeeren Punsch mit weissem Vodka  7.50

HEISSE GETRÄNKE

 15.00

IM OFFENAUSSCHANK

SOFTGETRÄNKE
IN FLASCHEN

Rivella blau, Sinalco und Coca Cola Zero  4.80

BIER
IM OFFENAUSSCHANK

Cardinal  3.80  4.20

2dl 3dl 5dl

 6.30

BIER
IN FLASCHEN

Feldschlösschen Braufrisch 33cl

Schneider Weisse Weizen helles 0.5l

Feldschlösschen alkoholfrei Lager 33cl

Feldschlösschen Weizen alkoholfrei 33cl

 5.00

 6.50

 4.50

 5.50

APERITIF

Aperol Spritz 9.50

Hugo 9.50

Prosecco Prestige DOC Cüpli 7.5011%|1dl

SUURE MOSCHT

Ramseier Suure Moscht Bügelflasche 4.9dl

Ramseier Suure Moscht alkoholfrei 4.9dl

 6.50

 6.50

Tee

Hard Tea Lemon oder Peach  5.00


