

GETRÄNKE

BIER

Н	FI	ISS	F	G	F	ΓR	A۱	W	(F
• •	ч	J	ь.	u	-	111	W	41	ν.

Espresso, Kaffee	4.20
Doppelter Espresso	5.30
Latte Macchiato	4.90
Milchkaffee/Capuccino	4.50
Warme/Kalte Milch	4.00
Warme/Kalte Schokolade/Ovomaltine	4.50
Warme/Kalte Schokolade/Ovomaltine mit Rahm	6.00
Tee	4.50
Punsch	4.50
Coretto Grappa	6.50
Kaffee Fertig	7.50
Kaffee Baileys mit Rahm	8.50
Holdrio Hagebuttentee mit Zwetschgen	7.50
Fröschli Pfefferminztee mit grünem Vodka	7.50
Yeti Tee Waldbeeren Punsch mit weissem Vodka	7.50

SOFTGETRÄNKE IM OFFENAUSSCHANK	2dl	3dl	5dl	1.51
Mineralwasser	3.00	3.50	5.00	13.00
Coca Cola, Ice Tea Lemon, Rivella rot und Apfelschorle	3.40	4.10	5.50	15.00

SOFTGETRÄNKE

IN FLASCHEN

Rivella blau, Sinalco und Coca Cola Zero

IM OFFENAUSSCHANK 2dl 3dl 5dl Cardinal 6.30 3.80 4.20 BIER IN FLASCHEN Feldschlösschen Braufrisch 33cl 5.00 Schneider Weisse Weizen helles 0.5l 6.50 4.50 Feldschlösschen alkoholfrei Lager 33cl Feldschlösschen Weizen alkoholfrei 33cl 5.50 Hard Tea Lemon oder Peach 5.00 **SUURE MOSCHT** Ramseier Suure Moscht Bügelflasche 4.9dl 6.50 Ramseier Suure Moscht alkoholfrei 4.9dl 6.50 **APERITIF**

Prosecco Prestige DOC Cüpli 11%|1dl

Hugo

Aperol Spritz

7.50 9.50

9.50